[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  РЕШЕНИЕ
	     24.12.2008  №  395-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского го-родского округа в Совет директоров акционерных обществ: ОАО «Вектор», ОАО «Дирекция по эксплуатации зданий», ОАО «Единая городская недвижимость», ОАО «Молокозавод Петропавловский», ОАО «Столовая  № 5»

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Совета директоров акционерных обществ: ОАО «Вектор», ОАО «Дирекция по эксплуатации зданий», ОАО «Единая городская недвижимость», ОАО «Молокозавод Петропавловский», ОАО «Столовая № 5», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
делегировать в состав Совета директоров акционерных обществ следующих депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
1. ОАО «Вектор»:

	Иванчикова В.А.
	-
	депутата по избирательному округу № 3;

	Тамбовскую Я.Т.
	-
	депутата по избирательному округу № 8.

2.  ОАО «Дирекция по эксплуатации зданий»:

	Мечетина С.И.
	-
	депутата по избирательному округу № 3;

	Шкотова В.А.
	-
	депутата по избирательному округу № 5.

3. ОАО «Единая городская недвижимость»:

	Бардовского О.Г.
	-
	депутата по избирательному округу № 2;

	Устинова Ю.В.
	-
	депутата по избирательному округу № 7.

4. ОАО «Молокозавод Петропавловский»:

	Гурову М.В.
	-
	депутата по избирательному округу № 7;

	Усова А.А.
	-
	депутата по избирательному округу № 1.

5. ОАО «Столовая № 5»:

	Катречу Н.К.
	-
	депутата по избирательному округу № 4;

	Чиркову О.Б.
	-
	депутата по избирательному округу № 2.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец